dimanche 30 juin 2013 - Marne et Gondoire (Départ+A

Marathon en équipe

Place
1
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Nom prénom

VAL D'EUROPE OXYGENE
EIFFAGE

MLVA1

BSGA

VAL D'EUROPE ATHLE 1
LA BRIE DU COQ

VAL D'EUROPE ATHLE 2
MERIOT
MEGA-COUREUR

MEGA

LA POSTE

RTT FORCE ONE
ATSCAF NOISIEL

LES MESSAGERS

BSGA

LES FLECHES D'ARGENT
MVE3

RATP/GAL PAT

USO CHEL2

MVE2

USO CHEL1

RUNANNET

VAUTRIN

Perf.
2h25'48"
2h29'41"
2h38'17"
2h39'10"
2h53'38"
2h59'49"
3h00'51"
3h04'00"
3h04'56"
3h06'46"
3h07'35"
3h07'47"
3h08'46"
3h09'31"
3h09'58"
3h11'46"
3h11'52"
3h12'41"
3h13'12"
3h13'48"
3h14'02"
3h14'15"
3h14'41"

000000

Marathon Marne et Gondoire

Marne et Gondoire Athlétisme

Cat/né(e) Ligue/Dép

CLU/
ENT/
CLU/
AUT/
ENT/
AUT/
ENT/
ENT/
CLU/
CLu/
ENT/
CLu/
ETP/
cowm/
CLU/
cowm/
com/
AUT/
CLU/
cowm/
CLU/
cowm/
AUT/

Doss

88
36
113
94
107
110
108
55
30
45
117
81
56
38
119
68
116
78
123
103
122
61
76

rrivée = Rentilly)



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

FLYING FRENCHMEN
LES AJITES/RATP
FRACS TEAM

CAP GROUPAMA
MEGATRAIL
MEGA-MEAUX

JUDO CLUB LAGNY
CHAMPS

VIEUX SAGES DE GAIUS
SOS PREMA

CFM CONNECTION
ESBLY-COUPVRAY 2
HOT BOYS

LES PIRATES

JEUNES GUERRIERS DE
LYCEE VAN DONGEN
LES RED DER

LES POVS TYPES
FRESNES EASY RUN GA1
MACADAM 77 MASC
FRALEX

LES LEMONNIER & CIE
LES RASTAQUOUERES
ESBLY-COUPVRAY 3
RAGGI

RACLEGANZER
FRESNES EASY RUN GA2
MLVA2

EF-EL

ATSCAF NOISIEL 2
LOGNES

US OLYMPIQUE DE CHEL
CHUI AU TAQUET 2013
MVE1

TIC ET TAC
NAKINTAOUE

3h1517"
3h18'05"
3h20'29"
3h22'04"
3h25'13"
3h27'08"
3h31'52"
3h32'27"
3h32'39"
3h33'34"
3h33'51"
3h33'54"
3h38'15"
3h38'18"
3h38'43"
3h38'47"
3h38'52"
3h39'11"
3h39'18"
3h39'26"
3h39'49"
3h40'25"
3h40'55"
3h42'30"
3h44'06"
3h44'20"
3h44'35"
3h44'55"
3h45'47"
3h46'06"
3h46'25"
3h46'51"
3h47'03"
3h48'39"
3h50'27"
3h50'46"

CLU/
AUT/
AUT/
ENT/
CLU/
CLU/
AUT/
com/
AUT/
AUT/
AUT/
CLU/
AUT/
AUT/
CLu/
ETP/
cowm/
CLU/
cowm/
CLU/
cowm/
AUT/
AUT/
CLU/
AUT/
AUT/
cowm/
CLU/
ENT/
ETP/
cowm/
CLU/
cowm/
FEM/
cowm/
CLU/

50
77
24
67
89
93
26
34
69
62
39
85
109
91
70
74
53
51
42
72
120
44
47
86
63
25
41
114
40
57
52
99
54
102
104
75



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

ESBLY-COUPVRAY 1
LES CHAUFFE LA SEMEL
LES BELLES DE BUSSY
BAD BOYS

LAULAUJAY

JACK SARROW'S TEAM
LE PAV' PIRATES
ROUTARD

IL ETAIT UN PETIT NA
MACADAM 77 MIXTE
VAIRES FORCE ONE
HOOLIGANS DU BITUME
LES VAILLANTS GASTER
VALISAFLEUR

AFYJA

MGOT

LES ELUS

LES FILLES D'A COTE
LABO

POMPONNE ONE
VALENTIN

LES TO GO VITE

JET DIAIL

TAISO CHANBARA CHAMP
CAP'MEN

NEGRE

MACADAM 77 FEMININE
FRESNE EASY RUN FILL
COURTRY DREAM TEAM1
COURTRY DREAM TEAM2
LES VAIRES MOULUS
EASYRAIDEUSES
GORUNFUN91
CAP'WOMEN

JOLUSOJU

GAZA

3h50'48"
3h51'15"
3h51'28"
3h52'48"
3h53'22"
3h54'11"
3h55'50"
3h56'20"
3h56'53"
3h58'23"
4h01'18"
4h03'01"
4ho4'17"
4h04'20"
4h05'15"
4h05'23"
4ho7'21"
4ho8'01"
4h08'12"
4h11'19"
4h12'05"
4h12'21"
4h13'51"
4h15'08"
4h16'35"
4h19'14"
4h19'43"
4h22'33"
4h24'38"
4h24'40"
4h25'13"
4h33'36"
4h39'24"
4h39'52"
4h40'24"
4h41'45"

CLU/
AUT/
AUT/
CLU/
AUT/
com/
ETP/
AUT/
AUT/
CLU/
AUT/
AUT/
CLu/
AUT/
cowm/
ETP/
cowm/
FEM/
ENT/
com/
cowm/
AUT/
AUT/
CLU/
CLu/
com/
FEM/
com/
CLu/
CLU/
CLu/
FEM/
AUT/
CLU/
FEM/
com/

84
64
95
96
29

106
97
33
35
73
83

105
80
79
49
98
23
31

115
37
60
82

124

100

112
27
71
43
65
66
32

101
48
46

111

121



96
97
98
99

TRANSAVIA SPORTERAHA

LA BOUILLONNAISE DE

LES BABAS COOL

OMEGA 2

LES FLECHES D'ARGENT Article

4h52'35"
5h00'12"
5h24'39"
5h35'49"

DQ

ENT/
AUT/
CLu/
FEM/
AUT/

90
92
58
87
28



